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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § (1) alapján írásbeli kérdést kívánok feltenni a vidékfejlesztési
miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Miként biztosítja a Vidékfejlesztési Tárca a közérdek ű adatok nyilvánosságra
hozatalát?”

címmel .

A választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint arról minden bizonnyal Önnek is tudomása van, „ az államháztartásról” szóló 1992 . évi
XXXVIII . törvény 15/B . § (1) bekezdése tartalmazza azon adatok körét, amelyeket a
jogalkotó az egyes központi költségvetési szerveknek, valamint a központi alrendszerbe sorol t
jogi személyeknek közzé kell tenniük .

Sajnálattal kell megállapítani, hogy a Vidékfejlesztési Tárca háttérintézményei a jelöl t
jogszabályi kötelezettségüknek nem vagy csak részben tesznek eleget .

Kérdezem ezért Miniszter Urat, hogy a Vidékfejlesztési Minisztérium által irányítot t
háttérintézmények vonatkozásában mit tett eddig, és a jövőben mit tervez tenni a
jogszabályban foglalt kötelezettség érvényre juttatása érdekében?

Arra való tekintettel kérdezem továbbá Miniszter Urat, hogy a nevezett jogszabály 15/A (1 )
bekezdése szerint, a saját honlapon történő közzétételért az érintett szervezetek felel ősek,
jogszabálysértés esetére milyen munkajogi döntések meghozatalát tervezi az egye s
szervezetek vezető inek tekintetében?

Mindezekre figyelemmel kérem Miniszter Urat, hogy válaszában szíveskedjen bemutatni az

• Agrárgazdasági Kutató Intéze t
• Agrármarketing Centrum



• Földmérési és Távérzékelési Intéze t
• Magyar Élelmiszer – biztonsági Hivatal
• Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal
• Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal
• Nemzeti Földalapkezelő Szervezet
• Országos Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Főfelügyelőség
• Vidékfejlesztési, Képzési és Szaktanácsadási Intéze t

gazdálkodásával összefüggő - a nettó ötmillió forintot elérő vagy azt meghaladó értékű -
árubeszerzésre, építési beruházásra, szolgáltatás megrendelésre, vagyonértékesítésre ,
vagyonhasznosításra, vagyon vagy vagyoni értékű jog átadására, valamint koncesszióba
adásra vonatkozó szerződések megnevezését (típusát), tárgyát, a szerz ődést kötő felek nevét, a
szerződés értékét, határozott időre kötött szerződés esetében annak időtartamát a 2010. július
1 – 2011 . szeptember 15 . napja közötti időszak vonatkozásában.

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2011 . november 18 .

Szilágyi György
Jobbik
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